
ZARZĄDZENIE Nr 2220/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.08.2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków niezabudowanej  
działki oznaczonej  nr 1537 obr. 33 Krowodrza,  położonej w rejonie ul.  Piaskowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.                
z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072 ) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2003 r. Nr 144 poz. 1907 z późn. zm.),  
a także art. 145,  art.  888 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny  (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. 
poz.121 z późn.zm poz. 827, z 2015 r. poz.4, poz.397, poz.539) - zarządza się, co następuje:

§ 1 1. Przejmuje się nieodpłatnie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków w drodze darowizny 
nieruchomość położoną w obrębie 33 Krowodrza w rejonie ul. Piaskowej oznaczoną jako  
działka  nr 1537 o pow.  0,0090 ha obj. KW KR1P/00522613/0. Własność w/w 
nieruchomości wpisana jest na rzecz II Modern Living Development Spółki z o.o. Spółki 
Komandytowej. Zawarcie przedmiotowej umowy następuje w związku z „Umową o 
zastępstwo inwestycyjne realizacji inwestycji drogowej oraz przedwstępną umową darowizny 
nieruchomości” Nr 348/ZIKiT/2013  z dnia  05.08.2013 r. zmienionej aneksem Nr 1 z dnia 
15.10.2014 r.  

2. Wraz z nieodpłatnym przejęciem, o którym mowa w ust. 1 wyraża się zgodę na 
ustanowienie na rzecz każdoczesnych  właścicieli działki  nr 1536 obr. 33  Krowodrza 
nieodpłatnej służebności gruntowej w zakresie obejmującym prawo  przejazdu i przechodu 
przez działkę nr 1537  obr. 33  Krowodrza jako dostępu do drogi publicznej oraz   wykonania 
zjazdu, drogi przeciwpożarowej oraz przeprowadzenia niezbędnej infrastruktury obejmującej 
w szczególności sieci i przyłącza gazu, wody, kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, 
kabli elektrycznych, kabli teletechnicznych na potrzeby realizacji i użytkowania inwestycji 
niedrogowej. 

3. Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi II Modern Living Development 
Spółka z o.o. Spółka Komandytowa.  

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


